
ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 109 ust. 1 pkt 4a i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku, poz. 65, 284, 471 i 782) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Oświadczam, że Gmina Miasto Marki nie wykona przysługującego jej prawa pierwokupu w stosunku 
do nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny oznaczony numerem 9 w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym położonym w Markach przy ul. Miedzianej numer 13, objętej księgą wieczystą 
KW Nr WA1W/00015558/6 oraz związanego z własnością powyższego lokalu udziału wynoszącego 1/42 
części we współwłasności wszelkich urządzeń i innych części budynku, które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli poszczególnych lokali i takiego samego udziału w gruncie pod budynkiem stanowiącym działkę 
oznaczoną numerem ewid. 74/9 o powierzchni 0,7178 ha z obrębu 4-03, położoną w Markach przy ul. 
Miedzianej, uregulowanej w KW WA1W/00015038/5 będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży – 
Repertorium A Nr 889/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 roku, sporządzonej przed notariuszem Beatą 
Jędrychowską – Michaś w siedzibie Kancelarii Notarialnej 
w Markach przy ul. Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 114. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 390A7FA0-8729-4A99-9DDC-507FD6486F99. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1603027691 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 390A7FA0-8729-4A99-9DDC-507FD6486F99. Podpisany Strona 2


		2020-09-03T12:16:20+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




